XXI Torneio de Natag&o Cidade do Entroncamento

Entroncamento, 18-5-2014

Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2013

Femin., Absoluto

1.

arwDd

Maria Madalena Silva
Rita Fernandes Leitao
Filipa Vicente Custoias
Rute Isabel Leonardo
Catarina Martins Mestre

Masc., 12 anos e mais velhos

SIS o

Guilherme Miguel Teixeira
Andre Filipe Mendes

Frederico Sucena Riachos
Andre Filipe Farinha

Humberto Fernandes Felgueiras

98
96
97
98
00

97
92
98
96
98

Clube Nautico de Abrantes
Sport Lisboa e Benfica
Benedita Sport Club Natacao
Clube Nautico de Abrantes
Sporting Clube de Portugal

Sport Lisboa e Benfica

Clube Nautico de Abrantes
Nucleo Sportinguista Golega
Sport Lisboa e Benfica

Clube de Natacao de Valongo

200m Estilos
200m Estilos
200m Estilos
100m Brugos
200m Estilos

100m Brugos
100m Mariposa
50m Livres
100m Livres
200m Estilos

2:25.31
2:27.77
2:28.53
1:15.15
2:29.66

1:06.32
58.08
24.56
54.80

2:14.76

630
599
590
580
577

589
581
564
551
538

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Associagdo de Natacédo do Distrito de Santarém
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